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Projekt IDEA - dwa i pół roku pracy w czasie pandemii

W ciągu ostatnich dwóch lat pandemia zmieniła życie i zwyczaje wszystkich ludzi.
Jeśli chodzi o świat zawodowy, najbardziej widoczną konsekwencją pandemii było wprowadzenie/wzmocnienie
pracy zdalnej i korzystanie z zasobów cyfrowych, aby umożliwić normalną ciągłość działań zawodowych.

W tym kontekście partnerstwo IDEA musiało szybko przystosować się do nowej rzeczywistości i pomyśleć o
nowych rozwiązaniach, aby osiągnąć wyznaczone cele projektu.
Partnerom projektu udało się spotkać osobiście na spotkaniu inauguracyjnym w Larissie (Grecja) w listopadzie
2019 r., ale później zostali zmuszeni do spotkań wirtualnych, aby zapewnić skuteczną realizację projektu.
Spotkanie końcowe, które odbyło się w Genui (Włochy) w dniach 28 i 29 lutego 2022 r., było doskonałą okazją do
zebrania partnerstwa i wspólnego omówienia ostatnich zadań w celu pomyślnego zamknięcia projektu.
Działania i szkolenia z grupami docelowymi musiały być prowadzone także w wymiarze cyfrowym.
Opracowanie mobilnego raportu nie napotkało wielu trudności, ponieważ kwestionariusz został przekazany
edukatorom za pomocą formularzy online, natomiast grupy fokusowe i wywiady z MŚP zostały przeprowadzone
za pośrednictwem platform internetowych.
Wraz z opracowaniem Interaktywnego Zestawu Narzędzi IDEA, trzeba było pomyśleć o nowych sposobach
zaangażowania uczniów i nauczycieli. Prezentacje zasobów odbywały się online, przechodząc między częściami
teoretycznymi a interaktywnymi debatami.

Partnerstwo IDEA zrobiło wszystko, co w jego mocy, aby jak najlepiej wykorzystać sytuację, i w końcu osiągnęło
swoje cele!

https://idea.erasmus.site/
https://www.facebook.com/IDEAerasmusproject
https://www.linkedin.com/showcase/76859301/admin/


Testowanie zestawu narzędzi IDEA

Partnerstwo IDEA przeprowadziło
testowanie Zestawu Narzędzi IDEA
w okresie od stycznia do marca
2022 roku. W tym okresie w fazie
testowania wzięło udział łącznie 80
edukatorów młodych dorosłych i
200 NEETs, pochodzących ze
wszystkich krajów partnerskich,
którzy oceniali IDEA Toolset za
pomocą kwestionariuszy, w
szczególności różne jego aspekty,
takie jak użyteczność,
innowacyjność, łatwość użycia itp.
Po zakończeniu fazy testowej,
partnerzy pracowali nad
ostatecznym udoskonaleniem
Zestawu Narzędzi, który jest
obecnie dostępny na stronie
internetowej projektu i można go
znaleźć tutaj!

Ostatnie spotkanie w Genui

Partnerom projektu IDEA udało się w końcu spotkać osobiście w dniach 28-29 marca we Włoszech.

Genua przywitała ich dwoma wiosennymi i słonecznymi dniami, podczas których partnerzy mogli wspólnie

pracować i przygotować całą niezbędną dokumentację do raportu końcowego.

Po dokładnej analizie udanych rezultatów osiągniętych dzięki działaniom upowszechniającym i zapewniającym

jakość, partnerzy opowiedzieli o swoich doświadczeniach związanych z organizacją lokalnych przedsięwzięć

Multiplier Event i mogli podzielić się przydatnymi spostrzeżeniami i zaleceniami. Koordynatorzy projektu

przypomnieli wszystkim o ich zadaniach i terminach.

Spotkania bezpośrednie są bardziej pożądane niż internetowe, ponieważ zapewniają cenny czas na spotkania

towarzyskie i wymianę interpersonalną. Wspólna kolacja to zawsze miła chwila, która pozwala zapomnieć o latach

zamknięcia i dystansu.

Na zdrowie!

Wsparcie Komisji Europejskiej dla opracowania niniejszej publikacji nie stanowi poparcia dla jej 

treści, które odzwierciedlają jedynie poglądy autorów, a Komisja nie ponosi odpowiedzialności 

za jakiekolwiek wykorzystanie zawartych w niej informacji.

https://idea.erasmus.site/toolset/login

